UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA MÍDIA

ATA DE JULGAMENTO DOS RECURSOS DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO 1
INDEFERIDA NA SELEÇÃO DE DOUTORADO 2016 DO PROGRAMA DE PÓS-2
GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA MÍDIA 3

 4

Aos 07 (sete) dias do mês de março de 2016, a Comissão de Seleção de Doutorado em 5
Estudos da Mídia 2016, referente ao Edital nº 001/2016 publicado na página oficial do 6
PPgEM (www.posgraduacao.ufrn.br/ppgem2) em 04 de fevereiro de 2016, presidida 7
pela professora  Maria das Graças Pinto Coelho, reuniu-se na Coordenação do 8
PPgEM/CCHLA, para julgar os recursos em face da homologação das inscrições para a 9
Seleção de Doutorado 2016. Após analisar os recursos impetrados pelas candidatas 10
CAMILA LOUREIRO MARINHO BARBOSA MAIA e JOCEANE GOMES DOS 11
SANTOS, a Comissão decidiu pela admissibilidade destes e pelo DEFERIMENTO das 12
respectivas inscrições. Sem nada mais a tratar, eu, Maria das Graças Pinto Coelho, 13
presidente da Comissão, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da 14
Comissão de Seleção de Doutorado em Estudos da Mídia 2016. 15

 16

Prof.ª Drª Maria das Graças Pinto Coelho 17

Presidente da Comissão de Seleção de Doutorado 18

 19

Prof. Dr. Juciano de Sousa Lacerda 20

Membro 21

 22

Profª Dra. Kênia Beatriz Ferreira Maia 23

Membro 24

 25

Profa. Dra. Maria Ângela Pavan  26

Membro 27

 28

Profª Dra. Maria do Socorro Furtado Veloso 29

Membro 30

 31

Profa. Dra. Maria Helena Braga e Vaz Costa 32

Membro 33

 34

Prof. Dr. Michael Manfred Hanke 35

Membro 36
37